
   

  

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

29.05.2025 г. №  204                                                                   р. п.  Любинский 

                                                                                                                           Омской области 

О финансовом обеспечении расходов на содержание сотрудников, 

осуществляющих полномочия по воинскому учету 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление 

полномочий по первичному воинскому учету органами местного 

самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», Законом 

Омской области от 17 июля 2024 года № 2721-ОЗ «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Любинского муниципального района Омской 

области, путем их объединения с наделением вновь образованного 

муниципального образования статусом муниципального округа», 

руководствуясь Уставом муниципального округа Любинский район Омской 

области, Совет Любинского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Закрепить за сотрудниками воинских учетных столов, принятых с 16 

мая 2025 года в Администрацию Любинского района Омской области, 

исполнение полномочий на осуществление воинского учета на территориях, 

которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов. 

2. Финансовое обеспечение расходов на содержание сотрудников, 

осуществляющих полномочия по воинскому учету, на территориях которых 

отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов, 

осуществлять в разрезе бюджетов поселений согласно приложению к 

настоящему решению. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

Любинского района» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Любинский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/). 

 

Председатель Совета 

Любинского района 

О.Н. Сотникова 

Глава Любинского района 

 

А.К. Ракимжанов 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение к 

решению Совета 

Любинского района 

от 29.05.25 г.  № 204 

Перечень бюджетов поселений Любинского района Омской области 

 

код главы наименование наименование бюджета 

711 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Алексеевского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

712 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Боголюбовского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

713 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Большаковского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

714 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Весел ©Полянского 

сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

715 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Замелетеновского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

716 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Казанского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

717 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Камышловского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 
718 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Любино-Малоросского 

сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

719 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Новоархангельского 

сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

720 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Новокиевского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 



721 Администрация Любинского 

района Омской области 
Бюджет Пролетарского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

722 Администрация Любинского 

района Омской области 
Бюджет Протопоповского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

723 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Северо-Любинского 

сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

724 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Тавричанского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

725 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Увало-Ядринского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

726 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 
727 Администрация 

Любинского района Омской 

области 

Бюджет Южно-Любинского сельского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

728 Администрация 
Любинского района Омской 
области 

Бюджет Красноярского городского 

поселения Любинского 

муниципального района Омской 

области 

 

 

 

 

 


